- la découpe et la séparation des 19 pièces de papier, 
- le conditionnement et la livraison à Rouen.

Article X. Achat d’exemplaires

La Ville achète 20 exemplaires au prix de lancement avec un taux de remise de 9 % sur le prix de
vente public hors taxes, soit au prix de 172 € T.T.C. (cent soixante douze euros) l'exemplaire. Les
frais de transport sont inclus.

Les exemplaires appartenant à la Ville sont destinés uniquement à des services gratuits (services de
presse, dépôts en bibliothèques et échanges).

À la livraison de l'ouvrage, la Ville s'acquittera de la somme globale due de 3.440 € T.T.C. (trois mille
quatre  cent  quarante  euros)  correspondant  à  I'achat  de  20  exemplaires  défini  ci-dessus  sur
présentation d'une facture établie en trois exemplaires.

La Ville pourra acheter  des exemplaires supplémentaires  de I'ouvrage dans la limite des stocks
disponibles. Ces exemplaires seront vendus avec un taux de remise de 9 %, soit sur le prix de vente
public hors taxes, soit  au prix de 172 € T.T.C. (cent soixante douze euros) l'exemplaire, frais de
transports inclus.

Article XI. Conditions de vente

Les Editions Point de vues se charge de la commercialisation exclusive de l'ouvrage, notamment
auprès des libraires, en France et à l'étranger, dont il conservera en contrepartie l'entier bénéfice.

[...]

Les Editions Point de vues se chargent de la rédaction des textes et du choix iconographique ainsi
que du suivi éditorial et de l’ensemble du travail de fabrication de l’ouvrage dont chaque étape se
fera en concertation et avec l’approbation de la Ville de Rouen.

La participation de la Ville de Rouen pour le catalogue d’exposition est fixée à 7.280 € H.T. (sept
mille deux cent quatre vingt euros).  En contrepartie la Ville de Rouen recevra 1.500 exemplaires
brochés.

Les exemplaires du catalogue d’exposition mis à la disposition de la Ville de Rouen pourront être
vendus à l’abbatiale Saint-Ouen et à l’Office de Tourisme de Rouen. Les Editions Point de vues se